
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIS. 094
L I V R O  D E  D E C R E T O S

P.

D E C R E T O NS 3.412
Dispõe sobre nomeação da Comissão Organizadora da 
"Semana Péricles Eugênio da Silva Ramos".

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo l9 - Fica nomeada, para organizar e promover a comemora 
çio anual alusiva a Semana Pericles Eugênio da 
Silva Ramos", a ser ealizada no periodo de 19 a 
24 de outubro de 1996, de acordo com o disposto no 
artigo 3S e seus paragrafos, da Lei n s 2.075/93, a 
seguinte Comissão:

Presidente: Ruth Gama Capistrano;
Secretário: Rita Aparecida Ramos de Oliveira; 
Tesoureiro: Mayr Eugênio de Oliveira Junior; 
Relações Publicas: Maria do Céu dos Santos;
Vogal : Roberto Borges Ribeiro.

Artigo 29 - A Comissão Organizadora exercerá suas funções agin 
do em consonância com o Regimento Interno, aprova­
do através da Lei Municipal n s 2.076/93.

Artigo 3a - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publ^ 
cação, revogadas as disposições em contrario.

Lorena, 27 de setembro de 1996.

LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Rs.  N. -  095
L I V R O  D E  D E C R E T O S

INUACAO DO DECRETO

TMARAES

8 3 .412/96)

Registrado em Livro próprio d^ Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicado no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


